olm Pei Wyshwoski de persona bonis, tuis omnibus Regi
et nostra capitaneali aucte mandamus Te in Doms Quadell ac Capite Capite
offy Capitan Casera Brascei fena eda post dacta gferas (tuois pxi
celebrau personaliter et perempte Capas ad instam Hic Kelslai olim
Jacobi Falloonski Actor qui te utat edo quia tu in contrarium
Iura et libertatum Regni quibus thelonia in palatratu hat subita
ausus es ab eodem Rege in tua libera bonum Regali et oppido Belski
Vclit puden alias Paadobit Valons Ingrata flores pba in tua cuqda
mista et in throni thelonia reape et extorquere pnt de facto recepisti
et ~~recepisti~~ per quod parua in te naxio polone succubasti ad quam
super te et bonis tuis omnibus decesserit Inacuta restituti gferati thelonia
Citas indicatuer sic resposus Datum in Curia Regia Brascei fena
Secunda post Dominicam Pentecostes Quadagesimali Proximo Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Tercio Cuius quidem Cuius
Spectata Copiam sigillata Inquis Regni Galis Proridus Joannes Behere
ab una integra ante Dnu gferam Septimana in bono Cuius pxi
pxiit et Ceteris ut Inas est publicavit Memoratus Actor supradicta Cui
tum ad officium Capitan Casera Capitanat Brascei Insuperalem
Regni Generalis Nobilis Benedictus Proserdi claustra et una
Comparatem in luro suo pro toto ex regestri ordine admistrone offy

stentis individualiter condecuravit **DOMASZENSKA** (cont.)
Nobles ^{de Adam} Zophia domaszenski relicta et honesti Mathis Wrobl de Alexins.
et Catharina consors Hic Laurentij Czaykowski Actricis et Lem
Mathiam filium uxoris Alberti Kikolski (vatum ideo quo modo ~~eadem~~
eadem Actricis de totalibus et integri bonis mobilibus et immobilibus
in hereditate iablonia Kikolski consistentibus per ad Hlem Al
bertum quondam Alberti Kikolski xli Marini de Adami Domaszenski
sorori Actrici consori vero suo legitime modo reformatorio super
summam sexaginta sexagenaria pba in medietate omnia et
singuloru bonoru mobilu et immobilu (oram Actri Ternibus pxiit
rescriptis et ascuratis et super modernas actricis post decessum
tenlem sororis illar iure naturado Successione concernent
et de uolue Viet videlicet expalite usu et possidpaca pxiit pro
pro decernenda eadem reinductio ne ac eadid Capite Ceteri gferam
interponat Ceteri ipsa Cuius Regia sigid M. C. R. E. Stanislaus Kaleniski
ab una integra ante Termini pba Septimana in bono iuri reformatorio fabricat
per apud ex palui posuix et publice regit ut sup. in ad Mathia samron